Vitam consecratam ostentet oportet nostrae aetatis hominibus castitatis 
exempla quam viri ac feminae vivant in se aequabilitatem demonstrantes 
et sui dominationem, alacritatem rerum gerendarum et psychologicam af
fectivam que maturitatem.2 2 4 Ob hoc testimonium humanum amori additur 
certum directionis punctum quod consecrata persona attingit trinitarium 
amorem contemplans in Christo revelatum. Quandoquidem in hoc mergitur 
mysterio eadem persona sibi videtur ad extremum universumque amorem 
idonea, qui virtutem ei tribuit dominatus in se nec non disciplinae necessa
riae ne in sensuum instinctuumque incidat servitutem. Sic laetitiae liberta
tisque experientia videtur consecrata castitas. Fide in resuscitatum Domi
num illuminata nec non caelorum novorum ac terrae novae exspectatione 
(cfr Apc 21, 1) praetiosas praestat impulsiones pro educatione ad castitatem 
debitam in aliis quoque vitae statibus. 

2 2 4 Cfr CONC. OECUM. VAT. II, Decr. de accommodata renovatione vitae religiosae Perfectae 
caritatis, 12. 
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Paupertatis provocatio 

89. Secunda provocatio hodie ex materialismo possidendi avido nascitur, 

qui necessitates doloresque debiliorum neglegit atque omni caret observan
tia erga copiarum naturalium aequilibritatem. Ei contra respondet vita con
secrata quae paupertatem evangelicam profitetur diversis impletam rationi
bus quamque saepius comitatur actuosa solidarietatis caritatisque pro
vehendae opera. 

Educationi et institutioni et praeparationi ad vitae munus quot sese de
vovent Instituta, idoneos dum iuvenes atque etiam seniores efficiunt ut 
venturae suae aetatis ipsi actores primarii evadant! Quot consecrati homi
nes se consumunt neque viribus parcunt pro imis terri incolis! Quot praete
rea ex iis operam dant ut futuri magistri atque vitae sociales auctores ita 
conformentur ut amovere opprimentes structuras velint atque studere eo
dem tempore promovere pro pauperibus solidarietatis operam! Ut fames 
vincatur eiusque causae illi nituntur, incepta voluntariorum incitant et hu
manorum auxiliorum instituta, conscia reddunt publica privataque officia 
ut subsidiorum internationalium aequae partitioni faveant. Plurimum reve
ra nationes referre debent his audacibus caritatis opificibus viris ac feminis, 
qui indefessa sua liberalitate permultum iam contulerunt et conferunt ad 
totum orbem humaniorem constituendum. 

Evangelica paupertas in pauperum ministerium 

90. Re quidem vera priusquam pauperibus deserviat, iam in semet pau